
 

 食堂価格改定のお知らせ 

 

日頃より、議会食堂をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、現在、原油価格の高騰による物流コストの上昇や円安による輸入コストの

増大、食材等の仕入価格の高騰等が続いており、原材料費等の負担が食堂運営にお

いて非常に大きくなっております。 

 

 当組合では、これまで様々なコスト削減等の改善努力を重ねてまいりましたが、

現価格のままでは、これまでどおりのサービスの提供を維持・継続することが困難

となりました。このため、１０円～９０円程度の価格改定をさせていただきます。 

 なお、メニュー別の価格については、別紙「価格改定一覧」（議会食堂内に掲示）

をご参照ください。 

 

 ご利用の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 今後も、コスト削減等を徹底し、ご利用の皆様にさらに満足いただける食事サー

ビスができるよう、より一層頑張ってまいりますので、引き続き議会食堂をご利用

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 ○ 価格改定日  令和６年４月１日（月） 

  

 

                           福島県庁消費組合 

 


